ט. בהתאם להמלצת השירות, לאחר שהמשיב יוכיח את עמידתו בתנאי השחרור, ניתן יהיה לצרף מפקחים נוספים למערך הפיקוח.

בהעדר ערבויות ישאר משיב 2 במעצר עד להחלטה אחרת ויובא בפני ביום **20.7.14** בשעה **09:00**.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה לרבות לטלפון סלולארי.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז
תשע"ד, 09/07/2014 במעמד
הנוכחים.
מעין בן ארי, שופטת